[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   _______________ № ________

г. Кузнецк

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации города Кузнецка

Руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области, -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Кузнецка:

1.1. Постановление администрации города Кузнецка от 24.04.2012 №461 «Об утверждении схемы размещения ярмарок на территории города Кузнецка»;

1.2. Постановление администрации города Кузнецка от 27.06.2016 №974 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 24.04.2012 №461 «Об утверждении схемы размещения ярмарок на территории города Кузнецка»;
1.3. Постановление администрации города Кузнецка от 09.09.2016 №1431 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 24.04.2012 №461 «Об утверждении схемы размещения ярмарок на территории города Кузнецка»;

 1.4. Постановление администрации города Кузнецка от 25.11.2016 №2044 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 24.04.2012 №461 «Об утверждении схемы размещения ярмарок на территории города Кузнецка»;

1.5. Постановление администрации города Кузнецка от 09.12.2016 №2121 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 24.04.2012 №461 «Об утверждении схемы размещения ярмарок на территории города Кузнецка»;

1.6. Постановление администрации города Кузнецка от 06.02.2019 №163 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 24.04.2012 №461 «Об утверждении схемы размещения ярмарок на территории города Кузнецка».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Р.И. Шабакаева.

Глава города Кузнецка                                                                           С.А. Златогорский